

اقدام کینه توزانه ترکیه درقبال ایران و روسیه

ترکیه بر اساس توافقی که با اتحادیه اروپا برای حل بحران مهاجران انجام داده است، از ماه ژوئن از اتباع 89 کشور که قبلاً برای ورود به این کشور نیازی به دریافت ویزا نداشتند، ویزا دریافت خواهد کرد. نام روسیه و ایران نیز در بین این کشورها دیده می شود.



آران نیوز: ترکیه بر اساس توافقی که با اتحادیه اروپا برای حل بحران مهاجران انجام داده است، از ماه ژوئن از اتباع 89 کشور که قبلاً برای ورود به این کشور نیازی به دریافت ویزا نداشتند، ویزا دریافت خواهد کرد. نام روسیه و ایران نیز در بین این کشورها دیده می شود.

برای توافق شینگن ضروری است

برای ورود بدون ویزای اتباع ترکیه به ناحیه شینگن بر اساس توافق با اتحادیه اروپا، موضوع برقراری ویزا برای 89 کشور سرعت گرفته است.

یکی از شروط گشایش دروازه های اروپا به روی اتباع ترکیه این است که این کشور از اتباع کشورهای که برای ورود به ناحیه شینگن ملزم به دریافت ویزا هستند، ویزا دریافت کند.

ویزای 89 کشور برداشته شده بود

در سال های اخیر، به منظور گسترش روابط تجاری و گردشگری، ویزای کشورهای خاورمیانه، کشورهای ترک زبان و کشورهای شوروی سابق که مجموعاً 89 کشور بودند برای ورود به ترکیه برداشته شده بود.

بر اساس توافق با اتحادیه اروپا، از ماه ژوئن سال جاری میلادی (خرداد ماه سال آینده)، مجدداً برای اتباع این کشورها دریافت ویزا دایر خواهد شد.

10 میلیون توریست

در میان کشورهایی که قرار است مجدداً برای ورود به ترکیه ویزا پرداخت کنند، روسیه، ایران، گرجستان، جمهوری آذربایجان، اوکراین و قزاقستان نیز به چشم می خورد که

بیشترین تعداد گردشگر را به ترکیه داشتند. بنا به گزارش وزارت فرهنگ و گردشگری ترکیه، از ماه ژانویه تا ژوئن سال 2015 تعداد گردشگران ورودی به ترکیه از این کشورها به 10

میلیون نفر رسیده است. این در حالیست که در بازه مذکور، تعداد کل گردشگران ورودی به ترکیه 34.8 میلیون نفر بود. این بدان معناست که از ماه ژوئن سال جاری میلادی،

30 درصد از گردشگران ورودی به ترکیه مجبور به دریافت ویزا خواهند شد.

برقراری مجدد ویزای ترکیه

تعداد گردشگر از ماه ژانویه تا ژوئن 2015 (میلیون نفر)

این روند باید به خوبی مدیریت شود

به گزارش شفاف، تیمور بایبندیر، رئیس اتحادیه هتلداران گردشگری و سرمایه گذاران گفت این کار تأثیر منفی بر صنعت گردشگری ترکیه گذاشته و تعداد گردشگران ورودی به این

کشور نیز با کاهش مواجه خواهد شد.

بایبندیر در سخنان خود گفت: "وزارت خارجه، وزارت فرهنگ و گردشگری و یا وزارت اتحادیه اروپا باید برنامه ریزی درستی انجام دهند تا میزان کاهش در تعداد گردشگران به

حداقل ممکن برسد."